
!. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

PAL

ffin
-Regularícese Cometido Funcional a Docente del
Liceo A-45, Carlos Cousiño Goyenechea, del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 1001C,2018

DEcREro D E M No'lb?I.-, t l

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Docente del

Liceo 445, Carlos Cousiño Goyenechea del Departamento de Educación de Lota,
Don: BORIS JORQUERA CARRILLO; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n ¡cipalid ades:

DECRETO:

l.-AUTORíCESE a Docente del Liceo A-45, Carlos Cousiño
Goyenechea del Departamento de Educación de Lota, Don: BORIS JORQUERA
CARRILLO, RUT  , cometido funcional, para participar en Salida
Pedagógica "Actividad Física al Aire Libre", hacia Playa Colcura, el da 14 de
Noviembre de 2018.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE SE

ST EROS JOSE RODRI o LARCON ZAPATA

¿APo

(,
F

JEFE DEPTO. E
.IPOR.ÓRDEN D

CACION DE LOTA
SEÑOR ALCALDE"L

ARCH

J

SECRET¡8IO

MUilr§Uá!

EL ARJ
RETARIO

JRAZJMAB/ n{fiwepu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ar;\
JTFE

OEPI()
o

§\

Datos Personales Sensibles




